
UCHWAŁA NR XLIV/278/2018
RADY GMINY PĘCZNIEW

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/80/2015 z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych oraz nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Pęczniew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz.994,1000,1349)  oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, 2056, 2361, 
2422, z 2018 r. poz. 650.)

Rada Gminy Pęczniew
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/80/2015 Rady Gminy Pęczniew z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub 
inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy 
Pęczniew ( Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2015 r. poz. 5585) § 6. otrzymuje następujące brzmienie:

„1) przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady  lub przez 
prowadzącego PSZOK mogą być zgłaszane  do Urzędu Gminy w Pęczniewie osobiście, pisemnie,  
telefonicznie lub drogą elektroniczną;

2) przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady  lub przez 
prowadzącego PSZOK należy zgłaszać niezwłocznie, w szczególności  w przypadku braku odbioru 
odpadów z nieruchomości w wyznaczonym  w harmonogramie  odbioru odpadów terminie,  lub po 
dniu zaistnienia zdarzenia, nie później jednak niż w terminie 7 dni od zaistnienia tego zdarzenia;

3) zgłoszenie winno zawierać co najmniej wskazanie osoby, od której pochodzi, jej adres, opis 
zdarzenia i termin niewłaściwego świadczenia usługi;

4) zgłoszenia wnoszone w sposób określony w pkt 1, rozpatrywane będą bez zbędnej zwłoki, 
w szczególności w przypadkach braku odbioru odpadów  w wyznaczonym w harmonogramie 
odbioru odpadów terminie, nie później niż w terminie  do 30 dni;

5) odpowiedź na zgłoszenie zostanie przekazana w takiej formie w jakiej zostało złożone chyba, że 
składający zgłoszenie określi inny sposób, w jaki ma być udzielona odpowiedź, spośród określonych 
w pkt 1.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2018 r.

Poz. 4310



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew

Jerzy Zych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4310


		2018-08-28T14:38:03+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




